

Halvårsberättelse: Våren 2024

Sammansättningen av förtroendevalda

Styrelsen startade starkt med alla platser i styrelsen fyllda. I övriga förtroendevalda var verksamhetsrevisorsuppleant vakant. Under början av året valde talman att be om att bli entledigad vilket styrelsen godkände. Styrelsen började då arbetet med att tillsätta en ny talman. Molly Jansson valde då att byta post från Ekonomisk revisor till Talman och då blev posten som Ekonomisk revisor vakant. Även vice klubbmästare begärde att bli entledigad vilket styrelsen godkände. Styrelsen påbörjade då även arbetet med att tillsätta en ny vice klubbmästare och då valde Linn Merelius att byta post från 2:a suppleant till vice klubbmästare och då blev posten 2:a suppleant vakant. Efter det valde Eventansvarig att begära om att bli entledigad vilket styrelsen godkände. Posten är fortfarande vakant och ansvaret har fördelats inom styrelsen, främst till presidiet. Även Tove Sefyrin valde att begära att bli entledigad vilket styrelsen godkände.

Vid årsmötet bekräftades alla intermistiskt invalda styrelseledamöter. Under mötet valdes Blenda Pettersson in till 2:a suppleant. Elin Sandberg valdes till valberedningen och Martin Adolfsson valde att byta post från Ekonomisk revisorsuppleant till Ekonomisk revisor vilket lämnar posten som ekonomisk revisorsuppleant vakant.

I nuläget finns det alltså enbart 3 vakanta poster:

- Eventansvarig
- Verksamhetsrevisorsuppleant
- Ekonomiskrevisorsuppleant



Januari:

Styrelsen startade sitt arbete i början av januari genom att hålla i skiftesmiddagen samt ha ett tidigt möte där bolagsordningen uppdaterades och nya firmatecknare valdes. I samband med detta beslöt styrelsen om att alla sektionsansvariga+presidiet och kassör skulle vara firmatecknare i par. Kontoteckningen uppdaterades också för att kassör samt ekonomiansvariga skulle få tillgång till kontona.

Under början av året jobbade även presidiet tillsammans med bokningsansvarig på ett nytt samarbetsavtal med SUS KM. Detta för att förflytta arbetet från NFs klubbmästeri samt utöka det samarbete vi har för en post-pandemisk utveckling av Stockholms universitets studiesociala verksamhet och de förutsättningar som finns på Campus Frescati. Styrelsen stod även med på välkomstdagarna samt välkomstmässan för att välkomna nya studenter till NF samt hjälpa till med rekrytering till SUS.

I januari påbörjade informationsansvarig arbetet med att uppdatera NFs broschyr, som ska ses över eller uppdateras vart annat år enligt vårt samarbete med JS Sverige (som är host till webbversionen av broschyren). Även hemsidans funktionalitet och utseende uppdaterades av iNFogruppen under våren, med start i januari. iNFogruppen skickade ut årets första månadsbrev i januari, och utskick har under terminen skett i slutet av varje månad inför kommande månad. Veckoscheman har publicerats på instagram och bildskärmarna i sittningssalen inför varje ny vecka av iNFogruppen sedan terminsstart i januari.

Februari: Under februari höll NatFak sin årliga arbetsmarknadsdag vilket NF hjälpte till att marknadsföra. Under arbetsmarknadsdagen deltog även styrelsen med ett bord. Februari innebar mycket arbete med budgeten och verksamhetsplanen inför verksamhetsåret 2024. Största skillnaden är det nya medlemsadministreringen hos SUS samt deras rutiner för utbetalning av medlemsavgifter. Detta innebar att SUS givit oss en för hög summa för HT-23 vilket gjorde att vi blev återbetalningsskyldiga 40 000 kr till följd av mycket lägre medlemsantal i SUS än de förutspått. NF hade dock över 2000 medlemmar precis innan skiftet mellan terminerna.

Hygienen i köket sågs över under början på året. Numera ska alla SA:s ha läst egenkontrollprogrammet, och vissa rutiner har uppdaterats, t.ex. ska vatten nu bytas mellan disk 1 och 2 av bestick. Vi har införskaffat bl.a. tvättställ, soffor, och återanvändbara tvåldispensers samt forslat bort diverse skräp och trasiga möbler.



Städdag 1 hölls och bl.a. rensades restaurangskrubben ut så att SUSKM numera kan använda den.

Mars: Under Mars höll naturvetenskapliga föreningen tillsammans med Humanistiska föreningen sitt 110-års jubileum. Festen blev mycket mindre än initiala uppskattningar visade och blev dyrare än förväntat. Biljettrycket verkar generellt vara mycket lägre på campus då många av våra vänföreningars sittningar har haft svårt att sälja biljetter. Att ta med sig till framtiden är att medlemmarna uppskattar fester till ett mer tillgängligt pris. 110-årsjubileet fotograferades av iNFogruppens fotograf Mio Kvarnsell Disenmark, och gjordes tillgängliga för medlemmar på föreningens hemsida av iNFogruppen. I samband med 110-årsjubileumet lanserades föreningens nya sångbok och det hölls en releasefest för den.

I slutet av mars höll universitetet ett öppet hus och NF hjälpte till med de naturvetenskapliga rundvandringarna på universitetet. Mars månad innebar även ett möte med NatFak vilket kändes lyckat och ett bra fortsatt samarbete med dem.

Under mars genomförde även Ordförande Nathalie och Klubbmästare Fredrik folkhälsomyndighetens kunskapsprov i alkohollagen (Även känd som Krögarprovet) med godkända resultat.

I mars hölls föreningens årsmöte där budget, verksamhetsplan och medlemsavgift för 2024 behandlades. Mötet diskuterade även föreningens kapitalförvaltning.

En ny projektorduk monterades och nya projektorsladdar införskaffades vilket innebär att sittningssalen numera har en fungerande projektor. Brandskyddet och brandgränserna började undersökas, dock har responsen från SU och A-hus varit dålig. Restaurangkylen reparerades, dock noterade reparatören att den troligen kommer behöva bytas närmsta året, och det bör därmed göras plats för det i budgeten för 2025.

Arbetet med uppdatering av NFs broschyr blev klart i mars, och de nya broschyrerna levererades till oss. Under mars påbörjades även arbetet med att hitta sponsorer till föreningen, framförallt genom att skapa en spons-sida på hemsidan och sammanställa information om vad vi kan erbjuda sponsorer. Arbetet med hemsidan fortsatte och en "om oss" sida skapade för att förbättra tillgängligheten av information för medlemmar. En sida om hur föreningsmöten fungerar finns nu tillgänglig året om, och en stor del av alla sidor uppdaterades för att bli mer koncisa och lättillgängliga. Ytterligare en ny sida som skapats är en för att visa upp bilder



tagna under NFs evenemang. Även den engelska delen av hemsidan uppdaterades under mars.

INFogruppen påbörjade arbetet med att uppdatera föreningens grafiska profil för att vara mer välfungerande.

April: I april skulle Cocktailpartyt hållas och utan en Eventansvarig tog Ordförande Nathalie på sig ansvaret då hon höll i festen förra året. Med en vecka kvar till festen hade dock endast 9 biljetter sålts och styrelsen beslutade då gemensamt att skjuta upp Cocktailpartyt till i höst istället. Då hoppas fler nya studenter ha tillkommit samt att det privatekonomiska läget förhoppningsvis förbättrats så fler har möjlighet att gå. NF representerade även sig genom att delta på SSCO:s valborgsfirande på skansen med vår fana.

NF har bytt bokföringsprogram från Visma Administration 200 (där vår licens var 10 år utgången) till Visma eEkonomi, vilket var nödvändigt eftersom det gamla programmet riskerar att sluta fungera. Det kommer förhoppningsvis även innebära enklare bokföring framöver.

Husgruppen uppdaterade dekoren i sittningssalen och baren så att de ska vara trevligare. Trädgårdsmästaren har även byggt blomlådor till våra uteområden, samt samlat in sticklingar från medlemmarna så att vi kan ha fler växter inomhus.

Policyn för sociala medier och NFs kommunikationsstrategi uppdaterades av styrelsen efter att ha skrivits om av informationsansvarig. INFogruppens arbete med att uppdatera den grafiska profilen blev klart, efter insamling av åsikter från styrelse och tidigare informationsansvarig. Även den grafiska profilen uppdaterades av styrelsen. INFogruppen undersökte under månaden möjligheten att sälja profilprodukter såsom klistermärken och t-shirts, men inget konkret förslag har lagts fram.

Maj: Under maj har mycket av arbetet handlat om förberedelser inför sommaren samt dechargemötet. En medlemskväll planeras och ska hållas där medlemmarna får komma med åsikter till styrelsen. Även en tackaktivitet planeras även att hållas vid terminens slut för att tacka de aktiva medlemmarna inom NF.

Arbetet har inletts med att uppdatera städrutinerna för övervåningen, och bl.a. införa en städlista för efterfester. A-hus besiktade även villan inför omförhandlingen av hyresavtalet.



Klubbmästeriet

Tidigt i januari fick klubbmästeriet ett avhopp då dåvarande vice klubbmästare Nelly Körling bad om att bli entledigad. Jakten på en ny vice klubbmästare ledde in till februari.

Klubbmästeriet hade sin första pub 18 januari. Årets första KMR-möte var den 22 januari, Fredrik Hansson närvarade. Jävla listan öppnade under denna månad, och den 31a januari hölls en WB middag där KMS introducerade våra WBs till klubbmästeriet.

I februari hölls första sittningen för vårterminen, den 10 februari. Samma dag var även klubbmästeriet med på budgetmöte med styrelsen. I början av februari blev Linn Merelius interimistiskt vice klubbmästare. Den 13:e februari blev Isak Neiström preliminärt klubbmästeriets nya barmästare. Den 19:e var det KMR möte då Fredrik Hansson närvarade. Den 26:e februari hölls terminens första marskalksmöte där förbättringsområden och inkommen feedback diskuterades. De punkter som diskuterades var flugfångarens utseende till detta år, uppsättning på eftersläpp, om någon WB-gräns ska sättas och regler för spritis. Klubbmästeriet kom även fram till att förbjuda kö inomhus innan eventet börjar. Den 27:e skrev klubbmästeriet restaurangrapporten.

Den andra mars hölls NF Closed. Den 9:e hade klubbmästeriet mellosittning. Den 11:e mars hölls årsmöte där Linn Merelius officiellt blev vice klubbmästare.

Den 6:e April hölls terminens sista sittning: Omfesten. KMR möte den 8:e då Fredrik Hansson närvarade. Den 11:e började klubbmästeriet sälja VPR-band, och fortsatte att sälja överblivna band nästa pub den 18:e mars. Den 20:e höll Klubbmästeriet sin första städdag för året. Den 28:e hölls Valborgspubrundan (VPR) tillsammans med SUSKM. NF fick en verbal anmärkning från tillsyn pga att puben öppnades för tidigt. När ansökan om utökad servering gjordes så var starttiden 17:00, men puben öppnade 16:00.

Den 7:e maj närvarade klubbmästeriet och alla relaterade till serveringstillståndet på ett möte angående NF:s rutiner kring alkoholtillstånd och servering. Den 7:e blev även Isak Neiström officiellt barmästare. Den 13:e höll Saga Nilsson en marskalksaktivitet: systuga. Den 13:e hölls KMR mötet på gröna villan, då Linn Merelius och Fredrik Hansson närvarade. NFKM vann vårterminens KMR pokal. Den 22:a maj skall klubbmästeriet hålla vårterminens andra marskalksmöte.

Halvårsrapporten skrevs den 15:e, så detaljer om marskalksmötet kan hittas i mötesprotokollet efter mötet

är klart. 25:e kommer klubbmästeriet hålla i vårterminens internsittning.

Insparquen

I januari planerades vårmottagningen och institutioner kontaktades inför den. Välkomstpuben genomfördes den 24:e januari och välkomstsittningen planerades till den 27:e januari. Tyvärr blev välkomstsittningen inställd då det endast var 4 nya studenter och 3 grodor anmälda då anmälningen stängde. I januari bokades även diverse lokaler. Insparquen bokade då Amfiteatern till Olympiaden, Dansbanan till skymningsfesten, diverse föreläsningssalar och Rotundan. När Rotundan bokades fick vi dock veta att Allhuset kanske ska renoveras under Insparquen så vi bokade även Medicinska Föreningens Aula preliminärt. Temat och datum för vårens event bestämdes även under januari.

I februari hade Insparquen ett volontärsmöte då Staben gick igenom insparquesschemat, de olika volontärsrollerna och eventen inför insparquen. Under detta möte undersöktes intresset för att ha insparqueskepsar, aktiviteter till peppgrillningen diskuterades och sponsförslag kom in. Utvärderingsformuläret för den Regala Insparquen lades även ut och en skrubbsittning med den Regala Staben genomfördes. Filmningen till 7 dagar pågick också för fullt.

I mars publicerades 7 dagar och en sittning för gamla stabar samt avslöjningspuben genomfördes. I mars började även svar från spons komma in. Tyvärr får vi ej baren från Nynäshamn eller donque från PGW i år men i övrigt fick vi positiva svar från våra vanliga och nya sponsorer. Företaget som brukar sponsra oss med tröjor svarade inte heller men andra företag kontaktades istället. I mars beslutades det också att de internationella studenterna ska få en egen linje i år, den orange linjen. Tanken är då att alla event kommer genomföras på svenska men att deras linjeansvariga översätter informationen till engelska.

I april hade Fanny och Benjamin möten med sektionerna och presidiet för att spika deras roller i Insparquen. Styrelsen och Spexet uppmuntrades då till att ha varsitt signatur plagg (såsom KMS har ovvar) under Insparquen för ökad representation. Klubbarna kontaktades även för att spika deras klubbaktiviteter. Det mesta kommer ske som vanligt bortsett från att Filmklubben kommer ansvara för filmkvällen i år och Quackapella kommer uppräda på Insparquesfesten samt ha en aktivitet sista veckan

på Insparquen. Alla institutioner och NatFaks internationella samordnare kontaktades även i början av april och ett uppropsschema började läggas. Till sist spikades ett Insparquesschema och datum för peppgrillningen samt tackhelgen. Diverse personer, såsom större karaktärer till insparquesfilmen, Dr. Party och toastmastrar till insparquen, kontaktades även i april.

I maj beslutades det att ha ett till volontärsmöte där volontärerna kan påverka manuset till Insparquesfilmen. Manus workshoppen kommer genomföras den 28:e maj. Sen blev broschyren klar och mailades till institutioner tillsammans med en liten text till deras välkomstmail. I maj spikades även vilka företag som donque samt tröjor kommer beställas ifrån. Fanny och Benjamin var även på ett pubrådsmöte arrangerat av SUS där campus pubrundan diskuterades.

Spexet

Spexet har under våren hållit vanlig aktivitet söndagar med rep och bakom-scen-jobb. Utöver det har vi kontaktat Presens Impro för att hyra deras scen och skrivit kontrakt med dem. I april har Spexet hållit i karaokepub med klubbmästeriet och haft skrubbsittning där vi rensat ut skrubben på trasiga kostymer och dekor. Remy Philip tillsattes som dekorskägg i maj.

Klubbar

Klubbarnas aktivitet har under våren varit lägre än normalt. Den nystartade klubben Quackapella, tidigare benämnd Körklubben/Virana Ridis, har haft träffar varje måndag tillsammans med HumFs kör, Ugglornas kör, under hela terminen. Även en ansökan om att starta en filmklubb kom in till styrelsen. Styrelsen godkände detta. Bryggeriet har fortsatt jobba med bryggning samt hållit en provning i slutet av varje månad. Pysseklubben bytte kontaktperson i början av Maj från Therese Lindblom till Mathilda Soriano Svanström.